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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder forholdsregler hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold i køkkenet,
barområde, samt toiletter i kælderen. Opvaskefaciliteter som
består af skyllevask og opvaskemaskinen. Toiletter med forrum.
Gennemgået de mundtlige procedurer for toiletter og forrum i
forbindelse med opbevaring af fødevarer.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i køleindretninger.
Kontrolleret pH i sushi ris, gennemgået de mundlige procedurer
opbevaring sushi ris.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med arbejdsborde, køleindretninger, friture, wok område,
riskoger. Opvaskemaskinen trænger til rengøring i inder toppen
af opvaskemaskinen, virksomheden påbegynder rengøring
under tilsynet. Lager med reoler. Personaletoilet med forrum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vejledt generelt om Hylder i
kælderen som er absorberende, males. Bordet omkring
håndvasken i baren, samt kanterne på produktionsborde i
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køkken fremstår med rå træ.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning,
genopvarmning, indfrysning af fersk fisk for perioden sidste kontrolbesøg og frem til d.d.

Set risikoanalyse og skriftelige procedurer for sushi ris
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.

Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Taingtao Øl 355ml aluminium flaske


